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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 121.329,48 24.866.111,70  24.744.782,22 692  16,35  15,35  26,42 79  25,23  15,32 16,37 692  41,358 41,659Andalucía / Andalucia

 53.305,03 18.287.659,83  18.234.354,80 558  13,19  11,29  8,36 25  11,08  11,29 13,20 558  36,557 36,687Aragón / Aragon

 5.706,80 4.735.602,77  4.729.895,97 164  3,88  2,92  1,67 5  1,19  2,93 3,88 164  32,822 32,831Canarias / Canary Islands

 0,00 719.849,92  719.849,92 25  0,59  0,44  0,00 0  0,00  0,45 0,59 25  30,666 30,666Cantabria / Cantabria

 39.227,37 14.216.258,52  14.177.031,15 536  12,67  8,78  9,70 29  8,16  8,78 12,65 535  38,099 38,289Castilla y León / Castilla-Leon

 11.169,24 7.466.422,85  7.455.253,61 167  3,95  4,61  10,37 31  2,32  4,62 3,95 167  44,574 44,617Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 37.118,95 13.779.082,70  13.741.963,75 233  5,51  8,51  4,68 14  7,72  8,51 5,51 233  43,307 43,458Cataluña / Catalonia

 36.964,34 17.941.707,55  17.904.743,21 588  13,89  11,08  10,03 30  7,69  11,09 13,86 586  37,397 37,453Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 71.791,61  71.791,61 2  0,05  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,05 2  44,224 44,224Extremadura / Extremadura

 16.140,00 4.164.882,59  4.148.742,59 93  2,20  2,57  5,02 15  3,36  2,57 2,20 93  41,182 41,306Islas Baleares / Balearic Islands

 34.262,45 4.511.334,41  4.477.071,96 108  2,55  2,79  1,00 3  7,13  2,77 2,55 108  38,151 38,536La Rioja / La Rioja

 7.190,97 16.524.034,49  16.516.843,52 286  6,76  10,20  8,70 26  1,50  10,23 6,76 286  39,648 39,667Madrid / Madrid

 0,00 10.912,25  10.912,25 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  16,616 16,616Melilla / Melilla

 114.861,90 14.226.269,19  14.111.407,29 369  8,72  8,78  11,37 34  23,89  8,74 8,70 368  41,738 42,085Murcia / Murcia

 994,66 11.747.987,23  11.746.992,57 258  6,10  7,25  1,34 4  0,21  7,27 6,10 258  34,221 34,224Navarra / Navarra

 2.604,61 8.694.140,33  8.691.535,72 152  3,59  5,37  1,34 4  0,54  5,38 3,60 152  37,834 37,850País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 161.964.047,94 4.232

 215.610,19
 0,16

 38.271,28

 480.875,80 299

 1.608,28
 0,94

 36.174,36

 161.483.172,14 4.228

 38.193,75
 0,16

 215.610,19

 39,163 39,312
 30,362 30,459
 0,000 0,000

 76,218 81,590

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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